
Uchwała Nr 738/144/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy najmu za porozumieniem stron. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2013.595; zm.: z 2013 r. poz. 645), Zarząd Powiatu w Goleniowie  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy najmu nr WGN.6845.32.2013.IS z dnia 14 

października 2013 r. zawartej pomiędzy Powiatem Goleniowski a Panią Karoliną Okniańską, 

za porozumieniem stron z dniem 13 grudnia 2013 r.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                                                                                     Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Przedmiotem umowy najmu nr WGN.6845.32.2013.IS z dnia 14 października 2013 r. 

zawartej pomiędzy Powiatem Goleniowski a Panią Karoliną Okniańską jest pomieszczenie  

nr 8 o powierzchni 17,80 m² usytuowane na parterze w budynku przy Placu Wolności 9  

w Nowogardzie.  

Powyższa umowa została zawarta na okres 3 miesięcy tj. od 14 października 2013 r.  

do 14 stycznia 2014 r. a rozwiązanie umowy jest możliwe wyłącznie za porozumieniem stron. 

Najemca wnioskiem z dnia 3 grudnia 2013 r. (w załączeniu kserokopia) zwrócił się z prośbą  

o rozwiązanie umowy najmu za porozumieniem stron. Wniosek posiada uzasadnienie.  

Wnioskodawca nie podał terminu z jakim miałoby nastąpić rozwiązanie umowy wobec tego 

proponuje przychylić się do prośby Najemcy i rozwiązać przedmiotową umowę za 

porozumieniem stron z dniem 13 grudnia 2013 r. 

 

 

 

 
 

Opracowała: Iwona Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 


